Wroctaw, 23.01.2019 1.

Dotyczy: PN 02/19-dostawa lekéw 111

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych
preparatéw - tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem zachowania drogi podania i miejsca wchtaniania.

Pytanie 2 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane fiolki na amputki?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane fiolki lub amputki na amputkostrzykawke?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wielko$ci opakowania. Prosze
podac sposéb przeliczenia - do 2 miejsc po przecinku czy do petnego opakowania w
gore?

Odpowiedz:

Prosimy o przeliczenie do pelnych opakowan ( zaokraglajac w gore).

Pytanie 5 - Czy Zamawiajacy pod pojeciem mozliwo$ci zmiany wielko$ci opakowania
rozumie rowniez zmiane gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przyktadowo:
Zamawiajgcy wymaga masci w opakowaniu 25g, czy mozna zaoferowa¢ mas¢ w
opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% wieksze lub mniejsze opakowanie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, ale max +/- 30%.

Pytanie 6 - Zwracamy sie z pro$bg o okreSlenie w jaki sposdb postapi¢ w przypadku
zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedz:

Prosimy o wycene zgodnie z ostatnig ceng i informacje pod pakietem.
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